
Zápis ze schůze Osadního výboru konané dne 5.3. 2018

Přítomni:
Předseda: Monika Křibíková 
Místopředseda: Aleš Pitřík 
Členové:                             Renáta   Polášková 
                                       Leona Lluch Pavliková 
                                       Věra Melichaříková  

Hosté: pan František Malý Frýdek – Místek Skalice 144

Program:
1. Záležitost pana Františka Malého
2. Připomínky OV
3. Připomínka paní Jany Hlavaté

ad 1. OV požaduje prošetření uzavření cesty k rodinnému domu č.p. 144 
(majitel p. F. Malý) a k dalším 4 rodinným domům. Bez předchozího 
uvědomění majitelů domů zde byla umístěna dopravní značka „slepá ulice“ a 
postaveny zábrany. 

Ad 2. - OV požaduje, aby pracovník odb. správy obecního majetku upozornil 
provozovatele obchodu „Slunce“ v kulturním domě na dodržování čistoty a 
pořádku na prostranství před vstupem do KD. 

          - OV upozorňuje na chybné označení středové čáry na křižovatce u 
kulturního domu. Plná čára zde brání odbočení vpravo ve směru jízdy na 
Staré Město. 

Ad 3.-  upozorňuje na autobusovou zastávku naproti  ZŠ,která nebyla 
natírána zhruba 20 let a nebylo čištěno plexisklo. Na konci autobusové 
zastávky se začíná rozpadat dlažba. 

- dále se ptá paní Hlavatá  proč není u školy přechod pro chodce. V  případě, 
že někdo cestuje ze směru Frýdek - Místek autobusem, musí přejít cestu.  
Kromě toho před školou ve směru od  Raškovic  se nachází dopravní značení 
B20a,  omezující rychlost m. v. na 40 Km/h.  V opačném směru označeni  není.

           Další schůze OV Skalice se koná                    
9.4.2018 v 17 hodin v družině ZŠ


